
　拝啓　梅雨に入りまし
たが、お変りなくお過ご
しのこととお慶び申し上
げます。 
　過日は文集、北辰Ⅳ
「はるけき流れ」をご恵
送賜り、誠に有難うござ
いました。何とか拝読を

と思ううちに日が過ぎてしまい、御礼が今日に
至ってしまい申し訳ありません。視力を極度に
失い上のようなことになり、深くお詫び申し上

げます。 
　北辰会の皆様の母校に寄せる思慕の情の強さ
は、はかり知れない程強く同窓会活動も大きな流
れとしてこの後も永と続けられると思います。
　そうしたご活動の一助にでもなればと気持ち
ばかりの寄付をさせて頂きます。ご笑納下され
ば幸甚に存じます。
　古城会長様にもよろしくお願い致します。
　同窓会の皆様のご多幸ご健勝を祈念致します。

平成22年６月24日

【事務局】・・・先生からは何時も北辰会へ多大な
ご支援を頂いている事に感謝を込めてご報告申し
上げます。

元校長　松下　邦夫
まつした くにお

松下元北野校長先生
からのお手紙


